,
CATALOGO DE COMPONENTES
PARA PULVERIZADORES
Tecnologia de PONTA para sua lavoura ~ JOHN DEERE
Componentes para
Pulverizadores John Deere
As solu~6es mais avan~adas em pontas e acess6rios para
pulveriza~ao, agora , estao em nossos concessionarios .

416
424
Como pedir
C6digo
PM303707S
LPM a 2.1
bar
382
413
420
LPM a 2.8
bar
363
405
413
LPM a 3.4
bar
341
397
405
Descri~ao
Bomba completa a~o inox
LPMa 4 1
bar
310
382
394
22
LPM a 4.8
ba,
269
348
386
LPMa 5.5
bar
227
307
363
Aplica~ao
4630
LPMa 62
bar
178
254
322
LPMa 6.9
bar
117
201
288
LPM a 7.6
bar
136
238
LPMa BJ
bar
34
125
PM303707S
I.JP·2ii0 1 I
N' Codigo Oescri~io Quantidade
Ref.
N" Codigo Oescri~io Quantidade
Ref.
1 PM22530006 Perea 1 14 PM16100031 Pino 1
2 AKK11370 Carea~a 1 15 PM17200083 Anel o 1
3 N315813 lmpulsor (Nylon) 1 16 PM17200110 Anelo 2
3 N315815 lmpulsor (Polietilenol 1 17 PM18100014 Anel de pressao 1
3 KK13542 lmpulsor (GTX) 1 18 PM20000010 Rolamento de esferas 1
4 AN206043 Kit retentor 1 19 PM20290014 Rolamento axial 1
5 PM34300748 Kit retentor 1 20 PM21040005 Veda~ao 1
6 AN304312 Motor hidraulieo 1 21 TCU17873 Tampao de dreno 3
7 N318843 Conexao - l /8 X 3/8" 1 22 PM39000022 Rotador 1

803
803
Como pedir
Codigo
AKK20040
LPM a 3.4
bar
803
803
803
LPM a 4.1
bar
803
803
803
LPM a 4.8
bar
708
803
803
Descri~ao
Bomba completa a~o inox
LPM a 5.5
bar
568
715
803
24
LPM a 6.2
bar
432
598
715
Aplica~ao
4730
LPM a 6.9
bar
246
473
613
LPM a 7.6
bar
72
329
503
LPM a 8.3
bar
159
386
LPM a 9.0
bar
220
AKK20040
33
H\112~3,I
N' Codigo Descri~io Quantidade
Ref.
1 PM22530006 Porca 1
2 AN206485 Carca,a 1
3 N306173 lmpulsor 1
3 PM04059200P lmpulsor 1
3 KK13539 lmpulsor 1
4 AN206043 Kit retentor 1
5 PM34300748 Kit retentor 1
6 AN205539 Motor hidraulico 1
7 N304069 Conexao em angulo 1
8 19H3832 Parafuso • 5/16" X 2 • l /2" 4
9 19H2127 Parafuso sextavado • 5/16" X 7/8" 4
10 R54500 Parafuso - 9.525 X 25.400 mm 4
11 PM04432 Chaveta - 3/16" X 3/4" 1
12 N30701 1 Eixo 1
13 AKK20040 Bomba 1
14 PM16100031 Pino 1